
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад общеразвивающего 

вида с приоритетным осуществлением деятельности  по художественно-эстетическому развитию 

воспитанников № 424 

(МБДОУ – детский сад № 424) 

город  Екатеринбург,  улица Грибоедова, 2б 

_________________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2025 № 2-ПУ  

 

Об утверждении стоимости  платных образовательных услуг 

 

На основании расчета стоимости платных образовательных услуг, приказа от 01.09.2025 № 1-ПУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость и объем платных образовательных услуг: 

 

 

 

3. В случае непосещения ребенком платной образовательной услуги производить перерасчет оплаты 

предоставляемой услуги в соответствии с табелем посещаемости. 

 

Заведующий МБДОУ – детского сада №424                                             Н.А. Огородникова 

№ Наименование 

услуги 
Форма 

оказания 

услуги 

Стоимость 

услуги за 1 

занятие 

Стоимость 

услуги, руб. 

за месяц 

Количество часов 
Неделя Месяц Год 

1.  Студия логоритмики 

и нейрогимнастики 

«Улыбка»   

Групповая 230/30 мин 1840 рублей 2 8 32 

2.  Художественная 

лепка 

«Пластилиновые 

истории» 

Групповая 230/30 мин 1840 рублей 2 8 32 

3.  Хореография 

«Звездочки» 

Групповая 230/30 мин 1840 рублей 2 8 32 

4.  Вокал «Весѐлые 

нотки 

Групповая 230/30 мин 1840 рублей 2 8 32 

5.  «Логика и 

математика» 

Групповая 230/30 мин 1840 рублей 2 8 32 

6.  «Хочу учиться» Групповая 230/30 мин 1040 рублей 1 4 16 

7.  Легоконструировани

е «Lego-мастер» 

Групповая 230/30 мин 1840 рублей 2 8 32 

8.  Шахматы «Белая 

ладья» 

Групповая 230/30 мин 1840 рублей 2 8 32 

№ Наименование 

услуги 

Форма 

оказания 

услуги 

Стоимость 

услуги за 1 

занятие 

Месяц 

 

Количество часов в  

Месяц 

Сумма  месяц,  

руб 

Сентябрь 9 занятия по 30 минут 2070  

9. 
«Футбол для 

дошколят» 
Групповая 

230 

/30 мин 

Октябрь 9 занятий по 30 минут 2070  

Ноябрь 7 занятий по 30 минут 1610 

Декабрь 9 занятий по 30 минут 2070  

Январь 6 занятий по 30 минут 1380  

Февраль 7 занятий по 30 минут 1610  

Март 8 занятий по 30 минут 1840  

Апрель 8 занятий по 30 минут 1840  

Май 7 занятий по 30 минут 1610  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-08T17:47:08+0500




